Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2015 г.				                                                     № 176

пос. Николаевка

Об обеспечении организации теплоснабжения
многоквартирных жилых домов
и объектов социально-культурного назначения
пос. Николаевка на время введения режима чрезвычайной ситуации

На территории Николаевского городского поселения сложилась чрезвычайная ситуация с подготовкой к отопительному сезону 2015-2016 г.г.
В целях ликвидации чрезвычайной ситуации и обеспечением организации теплоснабжения многоквартирных жилых домов и объектов социально-культурного назначения посёлка Николаевка в отопительный период 2015-2016 г.г., недопущения перемораживания системы центрального теплоснабжения в зимний период 2015-2016 г.г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять срочные меры по заключению договоров аренды объектов коммунальной инфраструктуры с ООО «Вектор» до 10 мая  2016 г.
2. Обеспечить бесперебойную работу объектов теплоснабжения в отопительный период 2015-2016 г.г. в целях организации теплоснабжения на территории посёлка Николаевка (ООО «Вектор»).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене – «Исток».
5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
Николаевского городского поселения                             А.А. Сорокин